
Zarządzenie nr 22/17/18
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 54 z Oddziałami Integracyjnymi w Częstochowie

z dnia 22.02.2018r.

W sprawie powołania członków szkolnego zespołu egzaminacyjnego nadzorującego
przebieg egzaminu gimnazjalnego w roku szkolnym 2017/2018

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.
Dz.U. z 2015 r. poz. 2156, ze zm.) oraz § 15 ust. 1 i 3 i § 16 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  25 czerwca 2015 r.  w sprawie szczegółowych warunków i  sposobu
przeprowadzania sprawdzianu, egzaminu gimnazjalnego i egzaminu maturalnego (Dz.U. z 2015 r.
poz. 959) zarządzam, co następuje:

1. Powołuję członków szkolnego zespołu egzaminacyjnego nadzorującego przebieg egzaminów 
gimnazjalnych  w roku szkolnym 2017/2018 w następującym składzie:

Część humanistyczna w dniu 18 kwietnia 2018r (GH-H, GH-P)

Część matematyczno-przyrodnicza w dniu 19 kwietnia 2018r. (GM-P, GM-M)

Część językowa (język angielski)  w dniu 20 kwietnia 2018r. (GA)

2. Zobowiązuję wychowawców klas III gimnazjum do zapoznania uczniów z informacjami 
dotyczącymi przebiegu i organizacji egzaminu gimnazjalnego i odnotowanie tego w dzienniku 
lekcyjnym w nieprzekraczalnym terminie do 28 lutego 2018r.

Maria Tomżyńska
dyrektor SP nr 54 z OI


